

Kørekort til Mc ApS

CVR-nr.: 36443782

Lejrvej 39
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2022

Sarfaraz Yasin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kørekort til Mc ApS
Lejrvej 39
3500 Værløse

e-mailadresse: info@korekorttilmc.dk

CVR-nr: 36443782

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning :

Selskabets formål er at drive køreskole.

Årets regnskab anses for utilfredsstillende men regnskabet har året igennem været præget af covid-19 og restriktioner her omkring

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning :

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, og fortsatte solvens eller bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		587.861	2.591.508
Lønninger		-967.604	-1.049.971
Andre omkostninger til social sikring			10.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.555	-59.065
Resultat af ordinær primær drift		-440.298	1.492.835
Andre finansielle indtægter		348.467	
Øvrige finansielle omkostninger		-10.879	-20.285
Ordinært resultat før skat		-102.710	1.472.550
Skat af årets resultat			-328.423
Årets resultat		-102.710	1.144.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-102.710	944.127
I alt		-102.710	1.144.127

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.223	177.299
Materielle anlægsaktiver i alt		242.223	177.299
Anlægsaktiver i alt		242.223	177.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	55.000
Andre tilgodehavender		112.710	112.710
Tilgodehavender i alt		112.710	167.710
Likvide beholdninger		1.056.814	2.364.964
Omsætningsaktiver i alt		1.169.524	2.532.674
AKTIVER I ALT		1.411.747	2.709.973

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		925.302	1.028.012
Forslag til udbytte			200.000
Egenkapital i alt		975.302	1.278.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	141.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	141.250
Skyldig selskabsskat		0	328.423
Skyldig moms og afgifter		236.445	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			962.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		436.445	1.290.711
Gældsforpligtelser i alt		436.445	1.431.961
PASSIVER I ALT		1.411.747	2.709.973

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret